ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
04.05.2011                       189 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2011                       № 189
поселок Ибреси

О разрешении на продажу
  квартиры Павловой О.А.

         Рассмотрев заявление  Павловой Ольги Анатольевны, 19 апреля 1985 года рождения, зарегистрированной и проживающей по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Молодежная, д. № 4, кв. 1, действующей от имени малолетних, Широкова Дмитрия Денисовича, 07 апреля 2006 года рождения и Широковой Дарьи Денисовны, 05 декабря 2007 года рождения, проживающих и зарегистрированных по тому же адресу, с просьбой о разрешении продать по 1/3 доли в праве общей долевой собственности на квартиру, расположенную по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, улица Советская, д. № 35, кв. 15, принадлежащих им на основании свидетельств о государственной регистрации права от 08 февраля 2011 года серии 21 АД № 387407, 21 № АД 387409, в связи с тем, что малолетним принадлежит на праве общей долевой собственности квартира, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, улица Молодежная, дом № 4, кв. 1, учитывая, что имущественные и жилищные права и интересы малолетних ущемлены не будут, руководствуясь ст. 26 Гражданского кодекса Российской Федерации,

         администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

         Разрешить Павловой Ольге Анатольевне, 19 апреля 1985 года рождения, зарегистрированной и проживающей по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, улица Молодежная, д. № 4, кв. 1, действующей от имени малолетних детей Широкова Дмитрия Денисовича, 07 апреля 2006 года рождения и Широковой Дарьи Денисовны, 05 декабря 2007 года рождения, проживающих и зарегистрированных по тому же адресу, продать  квартиру, расположенную по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, улица Советская, д. № 35, кв. 15, собственниками в 1/3 доли, которых являются малолетние.

Глава администрации
Ибресинского района

А.И. Петров
Карасева Л.И.
 2-19-99